ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
UCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

RE NO
EXPEDIENTE

.tJ_/ _El_; _.Jcll
IJ;j}yol. fv- rL ~

Nielly dos Santos Dias
1° SECRETARIO

CPMARA MUNICIPAl DE ESPF.RANÇA

p,PROVAOO POR UNANIMIDAOE
. EM_j_lj_j ô~ /;;&7 f

1 o SECRETARIO

· A/J~J+-'k P
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETARIO
CÂMARA MUNICIPAl DE ;:~P!=RANÇA

REQUERIMENTO Nº (}:(! /2017

Senhor Presidente,

-
Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a reabertura da ladeira da

usina velha, que dá acesso ao povoado de São Tomé; deixando o caminho mais próximo á

Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

VEREADOR